BOIC81300R - A039515 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005543 - 30/11/2022 - 11.1 - E

FONDI |
ITR UTTUR QL' il ikt wr legritae 2ol a1 St tunal er
EUROPE!

T s pes Mo agene Sneds
[EHL

Nu’ 1 Pt s d Wb mi! s ful Moo
EERTEC hru)u-.. e
lﬂﬂ".‘l..‘i( TS Jef THAC 1TORDY @ 0TI

Ll

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 «LAHMEs
‘,/ VIA BEVERARA N. 158 - 408131 BOLOGNA
(r Segreteria tel. 051/6345563 - fax: 051/6344298
\‘? Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287
& “_“ . & mail: boic81300r@istruzione.it
rerpae oy Cod. llec. BOIC81300R - C.F. 81153370373 UNIONE EUROPEA

OGGETTO: Delibera n. 29 del Consiglio d’Istituto.
Modifica al precedente verbale del 14 settembre 2022, punto 11 Organico di fatto:
aggiornamento

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO
VISTO il D. Lvo 297/94

VISTA L’autonomia decisionale di ciascuna istituzione scolastica riconosciuta nel DPR
275/99 nel quale si sottolinea e differenzia I’autonomia didattica (art.4) e I’autonomia
organizzativa (art.5) secondo quanto gia previsto nell’art. 21comma 8 e 9 della Legge
59/97, improntata a criteri di flessibilita.

VISTA la L.107/2015 recante “riforma del Sistema nazionale di istruzione, formazione
e delega per il riordino delle disposizioni normative vigenti

DELIBERA

’approvazione all’unanimita del verbale della seduta precedente con le correzioni
apportate in merito al puntol1 e formalizzate nel verbale del 30 novembre Prot.

Letto, approvato e sottoscritto

Il segretario del Consiglio d’Istituto
Paladini Antonella

A0 0060k
Il Presidente del Consiglio d’Istituto
_Grasso Conte Emanuela

L /LQ(jZ¢ < e 6(/



